
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.416.993/0001-01CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho, 555 -Endereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

8/2022

09/02/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/04/2022
Outras Modalidades
2/2022 - OU
8/2022

Credenciamento de empresas para a prestação de serviços de consultas médicas
especializadas, em caráter de urgência, procedimentos e exames, a fim de atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no atendimento à população do
Município de Santa Cecília/SC.

Participante: BLUCARDIO CLINICA CARDIOLOGICA S/S LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

3 CARDIOLOGIA 720,000 UN 130,00 93.600,00

Total do Participante: 93.600,00

Participante: GIANI SERVICOS MEDICOS S/S LTDA

1 UROLOGIA 720,000 UN 120,00 86.400,00

Total do Participante: 86.400,00

Participante: SERVICOS MEDICOS ERICK MATOS EIRELI

5 GINECOLOGIA/ OBSTETRIA 2.400,0 UN 120,00 288.000,00

Total do Participante: 288.000,00

Total Geral: 468.000,00

Assinatura do Responsável

07 de Abril de 2022Santa Cecília,

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

PREFEITA MUNICIPAL


